
JENOM ŽIVOT | ČINOHERNÍ STUDIO BOUŘE 
březen 2019 (termín bude upřesněn)  
 

Bystrá komedie  se  špičkovými dialogy dává vyniknout dvěma 
hereckým  osobnostem.  Manželé  Igor  Bareš  a  Antonie 
Talacková  se  potkávají  na  jednom  jevišti,  kde  rozehrají 
napínavý příběh o  jednom setkání „po  letech“. Sam a Marion 
totiž bývali manželé.  
Je  večer  a  do Marionina  bytu  nečekaně  vpadne  promoklý  a 
zraněný Sam, více jak deset let se neviděli. Počáteční starost o 
Samovo  zdraví  i  fascinující  setkání  po  takové  době  rychle 
vystřídá hašteření těch dvou, které zřejmě kdysi bylo důvodem 
k jejich rozchodu.  

 
 

DEBURAU | MĚSTSKÉ DIVADLO MLADÁ BOLESLAV 
pondělí 29. dubna 2019 
 

Příběh  slavného mima  českého původu  Jeana‐ 
Baptisty  Gasparda  Deburaua  můžete  z nás 
z románu  Františka  Kožíka  Největší  z  pierotů, 
podle  něhož  byl  natočen  i  stejnojmenný 
životopisný  seriál  s vynikajícím  Vladimírem 
Javorským v hlavní roli.  
Neméně  herecky  fascinujícím  výkonem  je 
ztvárnění  hlavní  role  Radimem  Madejou 
v divadelním  představení  Deburau,  které  ve 
Skutči uvede Městské divadlo Mladá Boleslav.  
Narodil  se  francouzskému  vojákovi  a  české 
služce. Po  válce  se otec  rozhodne  živit  rodinu 
cirkusovým uměním a akrobacií. Jeho děti brzy 
uměly  chodit  po  rukou  stejně  jako  po  nohou. 
Až na Kašpara. Ten si víc rozumí se starým šaškem, který umí mluvit, aniž by k tomu potřeboval ústa. 
V představení spolu s ním prožíváme jeho cestu na jeviště, prudký vzestup, triumf a uznání, osobní životní 
radosti, ale i tragédie.  
 
 

MISERY | STUDIO DVA PRAHA 
pondělí 27. května 2019 
 

Divadelní  adaptace  světového  bestselleru  mistra  hororu  Stephena 
Kinga. Zlata  Adamovská  v  mimořádné  a  naprosto  nečekané  roli 
oddané  fanynky a Petr Štěpánek  coby  spisovatel,  jehož  knihy hlavní 
hrdinka  miluje  tak  nesmírnou  láskou,  že  je  pro  ni  schopná  i 
zabít. Dokonalá  kombinace  temného  humoru  a  dech  beroucího 
napětí. 
Po  autonehodě  zachrání  zraněnému  spisovateli  život  jeho  velká 
obdivovatelka.  Z nadšené  čtenářky  a  pečovatelky  se  však  zakrátko 
stává brutální tyran a věznitel. 


